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Bochnia, dn. 13.09.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-30/2021 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  

ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni ,,Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej – III. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 
PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie endostaplerów długości 23 cm i odpowiednich ładunków 

60mm, z wysokością zszywek 4,0 mm oraz 3,5 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

2. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu płatności na 30dni ? Z uwagi na to, że postępowanie 
dotyczy dostaw sukcesywnych w okresie 9 miesięcy skrócony termin płatności korzystnie wpłynie na płynność 

finansową wzajemnych zobowiązań 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

3. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania poniższy przedmiot zamówienia  wraz z  użyczeniem 
kompatybilnego  generatora za 1zł rocznie? Jednorazowa końcówka noża harmonicznego, dł. ramienia  35 cm,          

śr. od 5,5mm o uchwycie pistoletowym z możliwością cięcia i koagulacji. Zakrzywiona bransza aktywna pokryta 
powłoką minimalizującą przywieranie tkanki. Końcówka z przyciskami aktywującymi Max i Min. Urządzenie 

posiadające wbudowaną technologię adaptacji do tkanki umożliwiającą generatorowi ciągłe monitorowanie 

instrumentu podczas jego pracy i automatycznie modulowanie mocy wyjściowej energii drgań harmonicznych,                 
a także generowanie zwrotnego sygnału dźwiękowego dla użytkownika. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 

4. Treść pytania: Pakiet nr 1 - Akcesoria do zespoleń jelitowych II Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie 
równoważności, uniwersalny, jednorazowy, stapler endoskopowy z możliwością artykulacji non-stop 45 stopni             

w obu kierunkach (artykulacja w ładunku), oraz obrotem trzonu 360 stopni, do ładunków liniowych z nożem            

o długości zespolenia 30, 45, 60mm, bez załadowanego ładunku, długość ramienia, bez ładunku 6, 16 lub 26 cm,     
z ładunkiem odpowiednio: 16,5; 26,5 lub 36,5 cm, ergonomiczny, antypoślizgowy uchwyt staplera, z trybem 

grasperowania, zszywki zamykające się w kształt litery „B”? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 

5. Treść pytania: Pakiet nr 1 - Akcesoria do zespoleń jelitowych II Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie 
równoważności, ładunek jednorazowy z wbudowanym nożem, endoskopowy do uniwersalnego staplera 

endoskopowego z pozycji 1, o długości 60mm, do tkanki standardowej lub grubej, wysokość otwartej zszywki 4,2 
lub 3,8 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
UWAGA! 

W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 
nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 
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